Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского раЙона

Собрание депутатов

Решение

от 17.10.2014 г. Ne 12_1

Об установлении границ территории, Hfl которой может бьlть
создана народная дружина в муниципальном образовании

рабочиЙ поселок Куркино Куркинского раЙона

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.200З г. Ns (об
общиХ принципах органиЗациИ местногО самоуправлениЯ в РоссиЙской Федерации)),

статьеЙ 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. Ns 44-Ф3 <Об участии граждан в

охране общественного порядка), на основании Устава муниципального образования

рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального
образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:

'1. Установить границы территории, на которой может быть со3дана народная

дружина в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района в

границах территории муниципального образования рабочий поселок Куркино

*ур*rr.*Ого района, утверх(ДенныХ 3аконоМ ТульскоЙ областИ от 1 апреля 2013 года N0

lьоз-зто <о преобразовании муниципальных образований на территории Куркинского

района Тульской области и о внесении изменений в 3акон Тульской области (о
переименовании муниципального образования кКуркинский район Тульской области>>,

установлении границ, наделении статусом и определении административных центров
муниципальных образований на территории Куркинского района Тульской области>.

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования Куркинский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования,

Глава муниципального образования
рабочий поселок Куркино
Куркинского.района

А.Н. Гребенкин